
PRAVIDLA SPOTŘEBITELSKÉ SOUTĚŽE 
„Hrajte o iPhone 15 Pro“ 

 

1. Název a stručný popis soutěže: 
„Hrajte o iPhone 15 Pro“ je spotřebitelská soutěž (dále jen „Soutěž“) určená pro zákazníky servisních 
stanic MOL, kteří jsou zároveň členy zákaznického programu MOL Move. Soutěž probíhá na servisních 
stanicích označených brandem MOL na území České republiky, (dále jen Servisní stanice).  
V rámci zákaznického programu MOL Move mají zákazníci možnost se registrovat do soutěže, ve které 
se soutěží o 90 produktů značky Apple: 20x iPhone 15 Pro, 30x AirPods Pro, 40x AirTag. Do Soutěže 
budou zařazeny všechny nákupy zaregistrovaných soutěžících do Soutěže, při kterých soutěžící 
nakoupí na některé ze  Servisních stanic MOL prémiové palivo EVO Diesel plus, EVO 100 plus nebo 
EVO Racing 102 plus nebo jakýkoli produkt z řady občerstvení Fresh Corner. Kompletní nabídku 
občerstvení Fresh Corner naleznete na https://freshcorner.cz/cz (dále jen občerstvení Fresh Corner). 
Při nákupu je třeba vždy uplatnit MOL Move kartu.  
Soutěžící se účastní Soutěže tak, že se registruje do Soutěže prostřednictvím zákaznického programu 
MOL Move. Účast v této Soutěži je dobrovolná. Tato pravidla (dále jen Pravidla) jsou jediným 
dokumentem, který závazně a v plném rozsahu stanoví pravidla soutěže (dále jen Soutěž). 

2. Pořadatel Soutěže: 
Pořadatelem Soutěže je společnost MOL Česká republika, s. r. o., se sídlem Purkyňova 2121/3, 110 
00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 494 50 301 (dále jen Pořadatel). 

3. Techničtí partneři Soutěže: 
Technickými partnery Soutěže jsou Agentura GATE, s. r. o., se sídlem V Třešňovce 227/12, 190 00 
Praha 9, IČO: 289 27 273 (dále jen Technický partner). 

4.  Doba trvání Soutěže: 
Soutěž se koná od 11. 3. 2024 00:00:00 hod. do 26.5. 2024 23:59:59 hod. včetně (dále jen Doba 
trvání Soutěže).  
Soutěžící, který je členem MOL Move zákaznického programu, se může registrovat do Soutěže a 
automaticky mu budou do Soutěže zařazeny jeho budoucí Soutěžní nákupy, při kterých uplatní svou 
zákaznickou kartu MOL Move a které současně učiní od momentu registrace do Soutěže do jejího 
ukončení či do provedení dobrovolného ukončení své účasti v Soutěži. 
Slosování proběhne nejpozději do 9. 6. 2024. 

5. Podmínky účasti v Soutěži 

Soutěžícímu, který je členem MOL Move zákaznického programu a registroval se do Soutěže 
prostřednictvím MOL Move v Době trvání Soutěže, budou automaticky zařazeny všechny jeho budoucí 
Soutěžní nákupy, tedy všechny nákupy, které uskuteční od jeho registrace do Soutěže do jejího 
skončení, při kterých Soutěžící uplatní svou MOL Move kartu. Tyto nákupy Soutěžícímu, který splnil 
podmínky věty první tohoto odstavce a současně během nákupu zakoupil prémiové palivo (EVO Diesel 
plus, EVO 100 plus nebo EVO Racing 102 plus) nebo jakýkoli produkt z řady občerstvení Fresh Corner, 
budou automaticky zařazeny do Slosování.  
Soutěžícím může být pouze fyzická osoba starší 15 let, neomezená na svéprávnosti, spotřebitel s 
kontaktní adresou v České republice, která dodrží veškerá Pravidla Soutěže a poskytne Pořadateli své 
níže uvedené osobní údaje v případě, že je jejich poskytnutí nezbytné pro realizaci Soutěže, za účelem 
kontaktování výherce nebo doručení výhry (dále jen Soutěžící). 

 
Z účasti v Soutěži jsou vyloučeny osoby podílející se na přípravě a realizaci Soutěže a jejich 
zaměstnanci (resp. osoby v poměru obdobném zaměstnaneckému podílející se na přípravě Soutěže po 
Dobu trvání Soutěže, byť jen z části) a v případě společností zaměstnanci (resp. osoby v poměru 
obdobném zaměstnaneckému) také jejich mateřských, resp. dceřiných společností, jakož i osoby blízké 
výše uvedeným osobám ve smyslu § 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 



Mezi osoby podílející se na přípravě a realizaci Soutěže patří: Pořadatel, Technický partner 1, Technický 
partner 2, Zpracovatelé osobních údajů dle Informace o zpracování osobních údajů a provozovatelé 
Servisních stanic a všichni jejich zaměstnanci. 

6. Účast v Soutěži 
Soutěžící v Době trvání Soutěže zakoupí prémiové palivo (EVO Diesel plus nebo EVO 100 plus nebo 
EVO Racing 102 plus) nebo jakýkoli produkt z řady občerstvení Fresh Corner na Servisní stanici (dále 
jen Soutěžní nákup) a při Soutěžním nákupu současně uplatní svou MOL Move zákaznickou kartu. 
Mezi Soutěžní nákupy se nezahrnují Fresh Corner produkty zdarma tj. produkty na které je uplatněn 
kupon MOL Move a jsou bez doplatku. 
V aplikaci MOL Move budou po registraci do Soutěže v rámci účtu uživatele aplikace MOL Move 
zobrazeny všechny Soutěžní nákupy včetně kompletní účtenky.  
Jako bonus obdrží Soutěžící za první registraci do Soutěže 100 bodů v rámci zákaznického programu 
MOL Move.  
Soutěžící se zapojí do Soutěže v rámci zákaznického programu MOL Move tím, že prohlásí, že 
souhlasí s těmito Pravidly, a potvrdí seznámení se s Informacemi o zpracování osobních údajů. 
Soutěžící tímto provede registraci všech Soutěžních nákupů, při kterých uplatnil svou MOL Move 
zákaznickou kartu (ať už ve fyzické podobě, nebo digitálně v rámci aplikace MOL Move) a které 
současně učinil od momentu registrace do Soutěže do jejího ukončení či do provedení dobrovolného 
ukončení své účasti v Soutěži. 
Soutěžící má právo ukončit svou účast v Soutěži v rámci zákaznického programu MOL Move, a to tak, 
že klikne v MOL Move na záložku Domů a v rámci podrobností o Soutěži zvolí „Odhlásit se“. Tento 
Soutěžící se dále nebude účastnit Soutěže prostřednictvím MOL Move, tedy budou vyřazeny všechny 
jeho budoucí potenciálně soutěžní nákupy uskutečněné po zrušení účasti.  
JAK SOUTĚŽIT: 

•  PROVEĎTE REGISTRACI DO CELÉ SOUTĚŽE JEDNÍM KLIKNUTÍM V ZÁKAZNICKÉM 
PROGRAMU MOL MOVE.  

• NAKUPTE PRÉMIOVÉ PALIVO EVO DIESEL PLUS NEBO EVO 100 PLUS NEBO EVO RACING 102 
plus NEBO OBČERSTVENÍ FRESH CORNER 

• PŘI PLACENÍ UPLATNĚTE SVOU MOL MOVE ZÁKAZNICKOU KARTU. 
Při registraci do Soutěže v rámci aplikace / webové stránky MOL Move Soutěžící, který je současně 
členem MOL Move zákaznického programu, potvrdí vstup do Soutěže odsouhlasením Pravidel 
Soutěže a prohlášením o seznámení se s Informacemi o zpracování osobních údajů; přičemž každý 
Soutěžní nákup, který Soutěžící provede od momentu registrace do ukončení Doby trvání Soutěže a 
při němž současně Soutěžící svou MOL Move zákaznickou kartu (ať už fyzicky, či v aplikaci MOL 
Move), bude automaticky zařazen do Soutěže. 

 
Slosování proběhne nejpozději do 9. 6. 2024. Nejpozději do 7 pracovních dní po slosování budou na 
stránkách www.molmove.cz v sekci Novinky a v příslušné sekci v aplikaci MOL Move uveřejněni 
vylosovaní Soutěžící, a to ve  formátu křestní jméno a první písmeno z příjmení.   

VÝHERCEM se stane Soutěžící, jehož platný soutěžní vstup bude systémem vylosován (dále jen 
Výherce). Výhra náleží Soutěžícímu, tj. Soutěžící se stává Výhercem, až na základě rozhodnutí 
Pořadatele, po kompletní kontrole soutěžního vstupu a dodržení pravidel Soutěže. 
Součástí losování bude losování 90 Výherců a 10 náhradníků, a to pro případ, že určitý Výherce nesplní 
podmínky Soutěže. Náhradníci nastupují na pořadí Výherce při jeho vyřazení v pořadí, v němž byli 
vylosováni.  
 
V Soutěži jsou následující výhry: 
20x iPhone 15 Pro 
 
30x Apple AirPods Pro 
 
40x Apple AirTag 
 
Oznámení a předání výher:  



Pro oznámení o umístění na výherní pozici bude použit e-mail, pod kterým je Soutěžící registrován 
v MOL Move. Výherce bude kontaktován e-mailem oznamujícím výhru. Tento výherní e-mail bude 
odeslán nejpozději 3. pracovní den po slosování. Nejpozději 7. pracovní den poté, kdy proběhne 
losování, budou na stránkách molmove.cz a v aplikaci MOL Move v sekci Novinky uveřejněny 
vylosované soutěžní vstupy ve  formátu křestní jméno a první písmenko z příjmení (např. Anna B.). 
V případě, že Výherce nebude reagovat na e-mail ohledně výhry, bude mu upozorňující e-mail zaslán 
ještě 2x v následujících 4 pracovních dnech, aby se maximalizovala pravděpodobnost úspěšného 
kontaktu s Výhercem pro ověření soutěžního vstupu. Pořadatel je taktéž oprávněn pokusit se Výherce 
kontaktovat telefonicky na telefonní číslo, má-li člen uložené svoje telefonní číslo v rámci MOL Move 
a odsouhlasenu možnost jeho použití ke kontaktování. Neobdrží-li Pořadatel kontaktní údaje od 
Výherce či náhradníka nejpozději do 15 pracovních dní od prvního kontaktování konkrétního 
Výherce/náhradníka, konkrétní výhra v Soutěži propadá Pořadateli. Nepřevzatá výhra taktéž propadá 
Pořadateli. 
Účastí v Soutěži bere Soutěžící na vědomí, že při převzetí výhry je Soutěžící povinen pořídit fotografii 
sebe a převzaté výhry a tu zaslat Pořadateli dle instrukcí uvedených ve výherním emailu. Zasláním 
fotografie poskytuje Pořadateli licenční práva k zaslané fotografii a souhlasí, že Pořadatel je oprávněn 
tuto fotografii zveřejňovat včetně zveřejnění osobních údajů výherce v rozsahu jméno, příjmení a název 
obce na sociálních sítích (facebookový profil MOL, profil MOL na Instagramu, Linked-In, Tik Tok a 
jiných obdobných sociálních sítích, kde MOL prezentuje svou značku), na webových stránkách 
molcesko.cz, molmove.cz a případně i na dalších webových stránkách Skupiny MOL, v aplikaci MOL 
Move, aplikaci eSmile a v obdobných aplikacích provozovaných MOL, na intranetových a webových 
stránkách společností skupiny MOL, v rozhlasových spotech, či v jiných formách zvukových spotů 
prezentovaných např. v rádiích i instore rádiu v síti Servisních stanic MOL, na dalších propagačních a 
reklamních materiálech na online bannerech, na reklamních nosičích ve venkovních i vnitřních 
prostorách sítě Servisních stanic MOL a to po dobu jednoho (1) roku ode dne zaslání fotografie 
Pořadateli Soutěže.  
Údaje účastníků budou zpracovávány v elektronické podobě automatizovaným způsobem nebo v 
tištěné podobě manuálním způsobem vlastními zaměstnanci Pořadatele, anebo, pověří-li Pořadatel 
zpracovatele, pak jeho zaměstnanci.  

7. Kontaktní informace: 
Telefonická infolinka k Soutěži na území České republiky je v provozu v pracovní dny od 09:00 do 
18:00 na tel. +420 840 110 030. E-mailová adresa pro dotazy k Soutěži: molmove@molcesko.cz. 

8. Další podmínky vztahující se na všechny části Soutěže: 
Soutěžící nejsou oprávněni požadovat místo jakékoli výhry v Soutěži peněžní či jakékoli jiné plnění. 
Pořadatel není vůči Soutěžícím jinak zavázán a Soutěžící nemají nárok na jiná plnění než ta, která 
jsou uvedena v těchto pravidlech. Záruky na zboží získané v rámci Soutěže se řídí podmínkami jeho 
dodavatelů, kteří také vyřizují případné reklamace.  
Jakákoli výhra v Soutěži není právně vymahatelná. Nepřevzaté výhry v Soutěži propadají Pořadateli. 
Účastí v Soutěži bere Soutěžící na vědomí, že pokud hodnota z výhry přesáhne 50.000 Kč, výhra 
podléhá zdanění dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění. Tato daň bude 
zaplacena Pořadatelem.  
Za jakékoli technické či telekomunikační obtíže či závady vzniklé v průběhu Soutěže, za rychlost 
technického připojení či jiné případné nedostatky vzniklé v souvislosti se Soutěží či v souvislosti se 
sítěmi elektronických komunikací, mobilních operátorů nebo s jejich dostupností pro Soutěžící ani za 
poškození a škody na počítačovém vybavení Soutěžícího a dalších osob v souvislosti s účastí v 
Soutěži či se stahováním materiálů v rámci této Soutěže Pořadatel neodpovídá. 
O jakýchkoli námitkách v rámci Soutěže (kromě námitek týkajících se ochrany osobních údajů) 
rozhoduje Pořadatel. Pořadatel si vyhrazuje právo bez předchozího oznámení a bez náhrady změnit 
dobu trvání Soutěže, Soutěž odložit, přerušit anebo zrušit či jednostranně změnit nebo doplnit její 
pravidla kromě části pravidel týkajících se ochrany osobních údajů,   a to po celou dobu jejího trvání a 
tím způsobem, že změnu vyhlásí na webových stránkách, kde jsou vždy k dispozici platná a úplná 
pravidla. Právo Pořadatele ukončit Soutěž se týká především (nikoli však výlučně) případů, kdy z 
jakýchkoli důvodů není možné pokračovat podle plánu, např. z důvodu zásahu vyšší moci či 
nefunkčnosti informačních technologií, které jsou pro konání potřebné, nebo z jiných technických, 



organizačních či právních důvodů, které by mohly ovlivnit správu, bezpečnost, integritu a normální a 
řádný průběh Soutěže, a/nebo pokud není možné v Soutěži pokračovat kvůli napadení počítačů viry, 
falšování, neoprávněné intervenci, podvodu, technickému selhání nebo z jiných důvodů, které jsou 
mimo kontrolu Pořadatele a které naruší či ohrozí bezpečnost správy, férovost, integritu a řádný průběh 
Soutěže. 
Pokud dojde v souvislosti s předáním výhry v Soutěži k mimořádné, nepředvídatelné a neodvratitelné 
překážce vzniklé nezávisle na vůli Pořadatele (tzv. zásah vyšší moci), kvůli níž nebude možné zajistit 
předání výhry, nemá výherce nárok na předání další, tedy náhradní, výhry. Mezi zásahy vyšší moci 
patří například působení přírodních živlů, nenadálá změna bezpečnostní situace atd. 
Pořadatel je oprávněn kontrolovat splnění všech podmínek pro účast v Soutěži a v případě sporu 
posoudit a s konečnou platností rozhodnout o jakékoli otázce se Soutěží spojené. Pořadatel má právo 
vyloučit kteréhokoli ze Soutěžících ze Soutěže, pokud by takový Soutěžící porušoval její pravidla, a to 
bez nároku na náhradu nákladů či škody, která by vyloučením mohla Soutěžícímu vzniknout. Případné 
námitky proti průběhu Soutěže se zasílají písemně na adresu sídla Pořadatele uvedenou v těchto 
pravidlech, a to do 3 pracovních dnů od ukončení Soutěže (námitky podané později nebudou brány v 
potaz). Rozhodnutí Pořadatele o námitce je konečné. 
Úplné znění pravidel je k dispozici na webových stránkách molmove.cz a v aplikaci MOL Move. 
Pravidla mohou být ve zkrácené verzi komunikována na propagačních materiálech v souvislosti se 
Soutěží, avšak tato úplná pravidla jsou považována v rámci Soutěže za jediná, úplná, konečná a 
závazná. 
Pořadatel nenese žádnou odpovědnost za jakékoli škody způsobené v souvislosti s nesprávným 
užíváním výher ze Soutěže. Účastí v Soutěži vyjadřuje soutěžící svůj souhlas s pravidly Soutěže a 
zavazuje se je plně dodržovat. 
Tato pravidla vstupují v platnost a nabývají účinnosti dne 11. 3. 2024. 


